
 
 

POSTANOWIENIE NR 262/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Warta Bolesławiecka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Warta Bolesławiecka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 262/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Warta Bolesławiecka 29B, 59-720 Warta 

Bolesławiecka: 

 

1. Katarzyna Bandziak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY, zam. Warta Bolesławiecka 

2. Elżbieta Bis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wartowice 

3. Kornelia Izabela Burdzy, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wartowice 

4. Brygida Gałka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Raciborowice Dolne 

5. Maria Gałka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Warta Bol 

6. Szymon Grabarz, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA (uzupełnienie składu), zam. Warta Bolesławiecka 

7. Anna Rudzik, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Warta Bolesławiecka 

8. Anna Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Bolesławiecki 

9. Małgorzata Anna Szydłowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Warta Bolesławiecka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego, 

Tomaszów Bolesławiecki 96, 59-720 Tomaszów Bolesławiecki: 

 

1. Łukasz Ludwik Gałka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Tomaszów Bolesławiecki 

2. Stanisław Kojder, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Tomaszów Bolesławiecki 

3. Laura Łużna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborowice Dolne 

4. Halina Ryż, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Warta Bolesławiecka 

5. Sylwia Amelia Słobodzian, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytnica 

6. Iwona Zofia Suduł, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Wartowice 

7. Maria Justyna Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wartowice 

8. Katarzyna Śliwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Bolesławiecki 

9. Marta Marlena Zborowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Raciborowice Górne 196, 59-720 

Raciborowice Górne: 

 

1. Daniel Grzegorz Bandziak, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Warta Bolesławiecka 

2. Barbara Maria Jankiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Raciborowice Dolne 

3. Paweł Jankiewicz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Raciborowice Dolne 

4. Patrycja Justyna Kolano, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Dolne 

5. Beata Barbara Kołpak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA (uzupełnienie składu), zam. Iwiny 

6. Małgorzata Diana Matyjaszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Górne 

7. Jolanta Niebudek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raciborowice Dolne 

8. Magdalena Niebudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Iwiny 

9. Monika Szpunar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jurków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Iwiny Osiedle I 6, 59-720 Iwiny:

 

1. Marcelina Łucja Bambynek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Iwiny 

2. Anna Burdzy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwiny 

3. Klaudia Anna Olbrych, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Lubków 

4. Kamila Połeć, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Iwiny 

5. Joanna Anna Rygiel, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Warta Bolesławiecka 

6. Ryszard Rygiel, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA (uzupełnienie składu), zam. Warta Bolesławiecka 

7. Dagmara Krystyna Spychalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Iwiny 

8. Barbara Regina Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubków 

9. Barbara Ziober, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Iwiny 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Szczytnica 34A, 59-720 Szczytnica: 

 

1. Elena Kołodzińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY, zam. Szczytnica 

2. Stanisław Władysław Krzysztonek, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczytnica 

3. Kamila Ewelina Kunecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Warta Bolesławiecka 

4. Marcelina Kurdyś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raciborowice 

5. Łucja Paluch, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tomaszów Bolesławiecki 

6. Marta Magdalena Sawińska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Lubków 

7. Krystyna Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wartowice 

8. Kamila Tatys-Hara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tomaszów Bolesławiecki 

9. Monika Ewa Trochimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Górne 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Kino „Kujawy”, Raciborowice Dolne 61, 59-720 Raciborowice 

Dolne: 

 

1. Kinga Barbara Bambynek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Iwiny 

2. Anna Haniszewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Raciborowice Dolne 

3. Małgorzata Magdalena Haniszewska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU 

I OJCZYŹNIE, zam. Raciborowice Dolne 

4. Helena Barbara Kolano, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Raciborowice Dolne 

5. Karolina Łużna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raciborowice Górne 

6. Bożena Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborowice Dolne 

7. Katarzyna Suska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA (uzupełnienie składu), zam. Wartowice 

 

 


